
 3,839

107

18

296

457

327

137

143

100

193

444

248

441

351

319

82

84

42

4

14

15

16

1

303

7

－

23

20

17

8

12

6

16

41

30

36

34

29

11

10

1

－

－

1

1

－

 1,376

27

6

94

205

132

54

25

20

63

162

87

160

140

122

28

17

18

1

2

7

6

－

 2,160

73

12

179

232

178

75

106

74

114

241

131

245

177

168

43

57

23

3

12

7

9

1

 605,356,400

 15,612,800

 3,032,800

 47,474,200

 73,559,000

 52,434,800

 21,035,800

 22,423,000

 16,734,800

 32,062,000

 71,896,400

 34,826,200

 67,666,800

 56,178,200

 50,629,400

 13,331,400

 11,563,400

 6,456,600

 649,400

 1,931,200

 3,090,600

 2,614,600

 153,000

 6,324,000

 132,600

－

 469,200

 408,000

 367,200

 163,200

 234,600

 122,400

 346,800

 856,800

 632,400

 785,400

 714,000

 581,400

 244,800

 204,000

 20,400

－

－

 20,400

 20,400

－

 268,552,400

 4,311,200

 1,196,800

 19,618,000

 37,655,000

 24,833,600

 9,397,600

 5,970,400

 5,290,400

 14,273,200

 34,166,600

 14,150,800

 29,396,400

 28,383,200

 24,344,000

 6,507,600

 2,638,400

 2,917,200

 190,400

 95,200

 1,999,200

 1,217,200

－

 330,480,000

 11,169,000

 1,836,000

 27,387,000

 35,496,000

 27,234,000

 11,475,000

 16,218,000

 11,322,000

 17,442,000

 36,873,000

 20,043,000

 37,485,000

 27,081,000

 25,704,000

 6,579,000

 8,721,000

 3,519,000

 459,000

 1,836,000

 1,071,000

 1,377,000

 153,000

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年 9月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：本表不含複檢費用。

 中華民國102年11月14日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


